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Informacion del evento Raceczech Most - free practice
Circuito Autodrom Most
Fecha 17/08/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 163
Mejor tiempo del evento 01:42.407
Media del dia 01:59.526
Pilotos en grupo D 40
Mejor tiempo grupo D 02:00.732
Tiempo medio grupo D 02:10.995
Pilotos en grupo C 40
Mejor tiempo grupo C 01:55.199
Tiempo medio grupo C 02:03.545
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 01:48.816
Tiempo medio grupo B 01:53.923
Pilotos en grupo A 38
Mejor tiempo grupo A 01:42.407
Tiempo medio grupo A 01:49.164
Pilotos en grupo AB 1
Mejor tiempo grupo AB 00:00.000
Tiempo medio grupo AB 00:00.000
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:47.600
Tiempo medio grupo INS 01:47.600
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 01:42.407 | 01:42.407 | 00:00.000| 00:17.119 | 00:00.000 | 00:06.757 5
Maiernico A 01:43.728 | 00:01.320| 00:01.320] 00:15.798 | 00:01.320 | 00:05.436 3
Hlavacekmilos A 01:44.433 | 00:00.705| 00:02.026 | 00:15.092 | 00:02.026 | 00:04.730 4
Bouriljan A 01:44.458 | 00:00.024 | 00:02.051] 00:15.067 | 00:02.051 | 00:04.705 3
Hranikladislav A 01:45.822 | 00:01.363 | 00:03.415] 00:13.704 | 00:03.415| 00:03.342 4
Pejchlmarek A 01:47.195| 00:01.373 | 00:04.788| 00:12.331 | 00:04.788 | 00:01.969 5
Sevcikkarel INS 01:47.600 [ 00:00.404 | 00:05.192] 00:11.926 | 00:00.000 | 00:00.000 3
Diehlroman B 01:48.816 | 00:01.216| 00:06.409 | 00:10.709 | 00:00.000 | 00:05.106 5
Supakangelo A 01:49.271 | 00:00.454 | 00:06.864 | 00:10.255| 00:06.864 | 00:00.106 2
Kocismartin A 01:49.337 [ 00:00.066 | 00:06.930| 00:10.188 | 00:06.930 | 00:00.173 2
Hornychpetr A 01:49.405 [ 00:00.067 | 00:06.998 | 00:10.121 | 00:06.998 | 00:00.240 4
Achtelikmarcin B 01:49.653 [ 00:00.248 | 00:07.246| 00:09.873 | 00:00.836 | 00:04.270 3
Vaclavoviclukas A 01:50.533 | 00:00.880 | 00:08.126 | 00:08.993 | 00:08.126 | 00:01.368 1
Podzemskymarek A 01:50.707 { 00:00.174 | 00:08.300 | 00:08.818 | 00:08.300 | 00:01.543 5
Smolenakradek B 01:50.816 [ 00:00.109 | 00:08.409 | 00:08.709 | 00:02.000 | 00:03.106 4
Theunerthomas B 01:51.103 | 00:00.286 | 00:08.696 | 00:08.423 | 00:02.286 | 00:02.820 5
Dietrichuli B 01:51.125 | 00:00.022 | 00:08.718| 00:08.401 | 00:02.308 | 00:02.798 3
Lorencdavid A 01:51.342 | 00:00.216 | 00:08.935| 00:08.184 | 00:08.935| 00:02.177 4
Kultuckiboleslaw B 01:51.380 [ 00:00.038 | 00:08.973| 00:08.145| 00:02.563 | 00:02.542 1
Gaertnerchristian B 01:51.486 [ 00:00.105] 00:09.079 | 00:08.040 | 00:02.669 | 00:02.437 4
Barnatdavid B 01:51.517 | 00:00.031 | 00:09.110] 00:08.008 | 00:02.700 | 00:02.406 4
Briximartin A 01:51.551 | 00:00.033 | 00:09.144 | 00:07.975| 00:09.144 | 00:02.386 3
Dolezalmartin A 01:51.993 [ 00:00.442 | 00:09.586| 00:07.532| 00:09.586 | 00:02.829 4
Hovorkajiri B 01:52.455| 00:00.461 | 00:10.048 | 00:07.071 | 00:03.638 | 00:01.468 3
Zamastilpetr A 01:52.555| 00:00.100 | 00:10.148 | 00:06.970 | 00:10.148 | 00:03.391 4
Skorepajan B 01:53.633 | 00:01.078 | 00:11.226| 00:05.892 | 00:04.816 | 00:00.289 5
Peterkatomas B 01:53.875| 00:00.241 | 00:11.468 | 00:05.651 | 00:05.058 | 00:00.048 3
Nippersebastian A 01:53.916 [ 00:00.041 | 00:11.509 | 00:05.609 | 00:11.509 | 00:04.752 1
Klaasnico B 01:54.090 [ 00:00.174 | 00:11.683 | 00:05.435| 00:05.273 | 00:00.167 5
Marzecstanislaw B 01:54.762 | 00:00.672 | 00:12.355] 00:04.763 | 00:05.945 | 00:00.839 3
Fritzpavel B 01:54.912 | 00:00.149 | 00:12.504 | 00:04.614 | 00:06.095 | 00:00.988 2
Lambertjan B 01:55.105 | 00:00.193 | 00:12.698 | 00:04.420 | 00:06.288 | 00:01.182 4
Roesslerjan C 01:55.199 [ 00:00.093 | 00:12.792| 00:04.327 | 00:00.000 | 00:08.346 5
Kotlarzdenek B 01:56.336 | 00:01.136| 00:13.928 | 00:03.190 | 00:07.519 | 00:02.412 5
Richtereric A 01:57.131 | 00:00.795| 00:14.724 | 00:02.394 | 00:14.724 | 00:07.967 1
Steigertino B 01:57.295 [ 00:00.163 | 00:14.888 | 00:02.231 | 00:08.478 | 00:03.371 4
Skvortomas B 01:57.690 [ 00:00.395| 00:15.283 | 00:01.835| 00:08.873 | 00:03.767 4
Berlipjan C 01:57.989 [ 00:00.298 | 00:15.582| 00:01.537 | 00:02.790 | 00:05.556 4
Kopetzkilars B 01:58.275 | 00:00.286 | 00:15.868 | 00:01.251 [ 00:09.458 | 00:04.351 3
Kocirstepan B 01:58.572 [ 00:00.297 | 00:16.165] 00:00.953 | 00:09.755 [ 00:04.649 3
Kupecjan C 01:58.924 [ 00:00.351 | 00:16.517 ] 00:00.602 | 00:03.725 | 00:04.621 2
Ledlmarek C 01:59.139 [ 00:00.215| 00:16.732| 00:00.386 | 00:03.940 | 00:04.405 4
Krausechristian C 01:59.457 | 00:00.318 | 00:17.050 | 00:00.068 | 00:04.258 | 00:04.087 9
Dobryjiri C 01:59.480 [ 00:00.022 | 00:17.072| 00:00.046 | 00:04.280 | 00:04.065 4
Veleradek B 01:59.489 [ 00:00.009 | 00:17.082| 00:00.036 | 00:10.672 | 00:05.566 4
Juhamilan C 01:59.766 | 00:00.276 | 00:17.359| 00:00.240 | 00:04.567 | 00:03.778 4
Krauseflorian C 02:00.351 [ 00:00.584 | 00:17.944 | 00:00.825| 00:05.152 | 00:03.193 3
Luhpetr D 02:00.732 | 00:00.380 | 00:18.325] 00:01.205| 00:00.000 | 00:10.263 4
Vrzalajiri C 02:01.200 [ 00:00.468 | 00:18.793 ] 00:01.674 | 00:06.001 | 00:02.344 3
Fialajan C 02:02.702 | 00:01.501 | 00:20.295] 00:03.175| 00:07.503 | 00:00.843 2
Kovacmiroslav C 02:04.024 | 00:01.322 | 00:21.617 | 00:04.498 | 00:08.825 | 00:00.479 4
Dirmeierdaniel D 02:04.049 [ 00:00.024 | 00:21.642| 00:04.522 | 00:03.317 | 00:06.946 3
Hosekroman D 02:04.060 [ 00:00.011 ] 00:21.653 ] 00:04.534 | 00:03.328 | 00:06.934 4
Tumadavid C 02:04.351 | 00:00.290 | 00:21.944 | 00:04.824 | 00:09.152 | 00:00.805 4
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Kavalekpatrik C 02:04.668 | 00:00.317 | 00:22.261 | 00:05.141 | 00:09.469 | 00:01.122 3
Vodickapetr D 02:04.686 | 00:00.018 | 00:22.279| 00:05.160 | 00:03.954 | 00:06.308 3
Rothmeiergeorg D 02:05.835[ 00:01.149 | 00:23.428 | 00:06.309 | 00:05.103 [ 00:05.159 3
Lebersascha C 02:05.976 [ 00:00.140 | 00:23.568| 00:06.449 | 00:10.776 | 00:02.430 4
Paschkesebastian C 02:06.192 | 00:00.216 | 00:23.784 | 00:06.665 | 00:10.992 | 00:02.646 4
Fridrichpavel C 02:06.698 | 00:00.506 | 00:24.291| 00:07.171 | 00:11.499 | 00:03.152 3
Svobodadavid D 02:06.733 [ 00:00.035| 00:24.326 | 00:07.207 | 00:06.001 | 00:04.261 4
Vejrikmichal D 02:07.738 | 00:01.004 | 00:25.331] 00:08.211 | 00:07.006 | 00:03.257 4
Janousjiri D 02:07.946 | 00:00.208 | 00:25.539| 00:08.420 | 00:07.214 | 00:03.048 4
Gietlchristian C 02:08.033 [ 00:00.087 | 00:25.626 | 00:08.507 | 00:12.834 | 00:04.488 4
Smolapatrik D 02:08.075 [ 00:00.041 | 00:25.668 | 00:08.549 | 00:07.343 | 00:02.919 4
Zwackgeorg D 02:08.079 [ 00:00.003 | 00:25.672| 00:08.552 | 00:07.346 | 00:02.916 2
Jonakjan D 02:09.870 | 00:01.791 | 00:27.463| 00:10.343 | 00:09.137 | 00:01.125 4
Tomanekpetr C 02:10.936 [ 00:01.065| 00:28.528 | 00:11.409 | 00:15.736 | 00:07.390 3
Gommerskjell D 02:11.783 | 00:00.847 | 00:29.376 | 00:12.256 | 00:11.050 | 00:00.787 2
Burcaltomas D 02:11.995 | 00:00.212 | 00:29.588 | 00:12.468 | 00:11.263 | 00:00.999 3
Malecjiri D 02:12.475 [ 00:00.480 | 00:30.068 | 00:12.948 | 00:11.743 | 00:01.479 4
Luksjosef D 02:15.104 [ 00:02.628 | 00:32.696 | 00:15.577 | 00:14.371 | 00:04.108 4
Kubizielringo D 02:15.301 [ 00:00.197 | 00:32.894 | 00:15.774 | 00:14.568 [ 00:04.305 4
Holakovskyjan D 02:15.908 | 00:00.607 | 00:33.501 | 00:16.381 | 00:15.176 | 00:04.912 3
Schmidtbjoern D 02:17.279 | 00:01.370 | 00:34.872| 00:17.752 | 00:16.546 | 00:06.283 4
Zakadam C 02:22.271 | 00:04.992 | 00:39.864 | 00:22.744| 00:27.072 | 00:18.725 2
Podojiljan D 02:23.352 | 00:01.081 | 00:40.945| 00:23.826 | 00:22.620 | 00:12.357 3
Buhamichal D 02:28.898 | 00:05.545| 00:46.491 | 00:29.372 | 00:28.166 | 00:17.903 3
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